

Informacja

o wyniku naboru na trzy stanowiska:

inspektora w Departamencie Gospodarki Komunalnej

Urzędu Miejskiego w Białymstoku, ul. Słonimska 1

(Ogłoszenie Nr 21/20)

W wyniku przeprowadzonego w dniach: 18 i 25 marca 2020 r. naboru na ww. stanowisko, propozycję zatrudnienia otrzymały Panie: Anna Żabicka i Paulina Babicka, oraz Pan Mariusz Matwiejczyk, zam. Białystok, którzy spełnili niezbędne wymagania podane w ogłoszeniu o naborze.

Pani Anna Żabicka ukończyła studia wyższe o kierunku: ochrona środowiska na Wydziale Budownictwa i Inżynierii Środowiska Politechniki Białostockiej, uzyskując tytuł magistra inżyniera i studia podyplomowe w zakresie: budownictwa ekologicznego i energooszczędnego na tym samym wydziale i uczelni oraz w zakresie: finansowania ochrony środowiska w Wyższej Szkole Administracji Publicznej im. Stanisława Staszica w Białymstoku i w zakresie: zarządzania gospodarką odpadami w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie.

Pani Paulina Babicka ukończyła studia wyższe o kierunku: ochrona środowiska w specjalności: systemy ochrony wody, gleby, powietrza i krajobrazu na Wydziale Budownictwa i Inżynierii Środowiska Politechniki Białostockiej, uzyskując tytuł inżyniera oraz studia wyższe na tym samym kierunku i wydziale o specjalności: ekoinżynieria, uzyskując tytuł magistra inżyniera.

Pan Mariusz Matwiejczyk ukończył studia wyższe o kierunku: inżynieria środowiska na Wydziale Budownictwa i Inżynierii Środowiska Politechniki Białostockiej, uzyskując tytuł magistra inżyniera i studia podyplomowe w zakresie: budownictwa ekologicznego i energooszczędnego na tym samym wydziale i uczelni oraz w zakresie: Prawa w administracji samorządowej na Wydziale Prawa Uniwersytetu w Białymstoku.

Ponadto wszyscy kandydaci posiadają doświadczenie zawodowe przydatne w pracy na stanowisku, o które się ubiegają.

Podczas procedury naboru, czyli sprawdzianu pisemnego (testu) , kandydaci wykazali się najlepszą znajomością zagadnień z zakresu podanego w ogłoszeniu o naborze, a w szczególności przepisów ustaw: Kpa, o samorządzie gminnym, o pracownikach samorządowych, o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, o odpadach.

Pozostałym kandydatom dziękuję za udział i zapraszam do ponownego uczestnictwa w naborach na wolne stanowiska, które będą ogłaszane na stronach Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Białymstoku.

Białystok, 27 marca 2020 r.

z up. Prezydenta Miasta

Krzysztof Marek Karpieszuk

Sekretarz Miasta